accadere al personale dipendente dell'Impresa, durante l'esecuzione del servizio, convenendosi a tale 
riguardo che qualsiasi eventuale onere è da intendersi già compreso o compensato nel corrispettivo 
dell'appalto. A tale riguardo dovrà essere stipulata polizza RCO con un massimale non inferiore a € 
3.000.000,00/1.500.000,00 (tremilioni/unmilionecinquecentomila). 

Copia delle polizze dovrà essere consegnata alla Stazione appaltante prima della firma del contratto.  

Articolo 24 - Subappalto e cessione del contratto 
È fatto divieto di subappaltare il servizio caratteristico dell’appalto oggetto del presente Capitolato.